
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

5  июня  2020 года                 № 18/254 

 

 

О    внесении    изменений   в решение  

Муниципального совета   Ивнянского   

района   от 24 июня  2014  года              

№ 6/63 «Об  утверждении  Положения  

о  порядке предоставления жилых 

помещений муниципального 

специализированного жилищного 

фонда муниципального района 

«Ивнянский район»» 

 

 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение 

положений  Федерального закона от 27 декабря 2019 года № 473-ФЗ                 

«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Устава 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области  

Муниципальный совет Ивнянского района  р е ш и л: 

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района              

от 24 июня 2014 года № 6/63 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда муниципального района «Ивнянский район»» следующие 

изменения: 

- подпункт 4.1.3 пункта 4.1. главы 4 «Порядок предоставления жилых 

помещений муниципального маневренного жилищного фонда» изложить            

в следующей редакции: 

«4.1.3. Граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для 

проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным                    

и подлежащим сносу или реконструкции.». 

 

consultantplus://offline/ref=D08B1833017F90447BD59C4377EF59FB862991562FE588F23D6F7888A27FE1346E1D5E778D928700A6Y0M


2 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                    

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района             

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.).  

 

 
Председатель Муниципального 
совета Ивнянского района              П.Б.Вьюнов  

 

http://www.admivnya.ru/

